Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ АНГАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 января 2016 г. N 85-па

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА В ЦЕЛЯХ
ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ЕГО ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ) В ПОЛЬЗОВАНИЕ НА
ДОЛГОСРОЧНОЙ ОСНОВЕ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ОРГАНИЗАЦИЯМ, ОБРАЗУЮЩИМ
ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

	Список изменяющих документов
(в ред. Постановлений Администрации АГО
от 26.09.2016 N 2163-па, от 08.09.2017 N 1471-па, от 13.06.2018 N 771-па)

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Уставом Ангарского муниципального образования, решением Думы Ангарского городского округа от 28.10.2015 N 112-08/01рД "Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства", заключением отдела по стратегическому развитию территории администрации Ангарского городского округа от 24.12.2015, администрация Ангарского городского округа постановляет:
1. Утвердить перечень муниципального имущества в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (Приложение N 1 к настоящему постановлению).
2. Отменить:
2.1. Постановление администрации Ангарского муниципального образования от 23.12.2009 N 141-па "Об утверждении перечня муниципального имущества в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства".
2.2. Постановление администрации Ангарского муниципального образования от 09.02.2010 N 141-па "О внесении изменений в перечень муниципального имущества, в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства".
2.3. Постановление администрации Ангарского муниципального образования от 02.03.2010 N 289-па "О внесении изменений в перечень муниципального имущества, в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства".
2.4. Постановление администрации Ангарского муниципального образования от 08.04.2010 N 565-па "О внесении изменений в перечень муниципального имущества, в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства".
2.5. Постановление администрации Ангарского муниципального образования от 26.04.2010 N 847-па "О внесении изменений в перечень муниципального имущества, в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства".
2.6. Постановление администрации Ангарского муниципального образования от 28.05.2010 N 1161-па "О внесении изменений в перечень муниципального имущества, в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства".
2.7. Постановление администрации Ангарского муниципального образования от 29.06.2010 N 1317-па "О внесении изменений в перечень муниципального имущества, в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства".
2.8. Постановление администрации Ангарского муниципального образования от 14.10.2010 N 2160-па "О внесении изменений в перечень муниципального имущества, в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства".
2.9. Постановление администрации Ангарского муниципального образования от 17.02.2011 N 262-па "О внесении изменений в перечень муниципального имущества, в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства".
2.10. Постановление администрации Ангарского муниципального образования от 29.04.2011 N 679-па "О внесении изменений в перечень муниципального имущества, в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства".
2.11. Постановление администрации Ангарского муниципального образования от 29.04.2011 N 689-па "О внесении изменений в перечень муниципального имущества, в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства".
2.12. Постановление администрации Ангарского муниципального образования от 05.05.2011 N 715-па "О внесении изменений в перечень муниципального имущества, в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства".
2.13. Постановление администрации Ангарского муниципального образования от 20.09.2011 N 1728-па "О внесении изменений в перечень муниципального имущества, в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства".
2.14. Постановление администрации Ангарского муниципального образования от 11.11.2011 N 2117-па "О внесении изменений в перечень муниципального имущества, в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства".
2.15. Постановление администрации Ангарского муниципального образования от 01.06.2012 N 993-па "О внесении изменений в перечень муниципального имущества, в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства".
2.16. Постановление администрации Ангарского муниципального образования от 14.08.2012 N 1439-па "О внесении изменений в перечень муниципального имущества, в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства".
2.17. Постановление администрации Ангарского муниципального образования от 27.09.2012 N 1738-па "О внесении изменений в перечень муниципального имущества, в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства".
2.18. Постановление администрации Ангарского муниципального образования от 27.12.2012 N 2324-па "О внесении изменений в перечень муниципального имущества, в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства".
2.19. Постановление администрации Ангарского муниципального образования от 31.03.2015 N 422-па "О внесении изменений в перечень муниципального имущества, в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства".
3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Ангарские ведомости".
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Ангарского городского округа.

Мэр Ангарского городского округа
С.А.ПЕТРОВ

Приложение N 1
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Ангарского городского округа
от 25 января 2016 г. N 85-па

[bookmark: P54]ПЕРЕЧЕНЬ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА В ЦЕЛЯХ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ЕГО
ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ) В ПОЛЬЗОВАНИЕ НА ДОЛГОСРОЧНОЙ ОСНОВЕ
СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА
И ОРГАНИЗАЦИЯМ, ОБРАЗУЮЩИМ ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ
СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

	Список изменяющих документов
(в ред. Постановлений Администрации АГО
от 26.09.2016 N 2163-па, от 08.09.2017 N 1471-па, от 13.06.2018 N 771-па)

	N п/п
	Категория
	Адрес
	Общая площадь (кв. м)
	Вид деятельности

	1.
	Встроенное нежилое помещение
	г. Ангарск, 74 квартал, дом 5, помещение 51
	240,90
	Бытовое обслуживание

	2.
	Встроенное нежилое помещение
	г. Ангарск, 51 квартал, дом 5, помещение 8
	76,20
	Бытовое обслуживание

	3.
	Встроенное нежилое помещение
	г. Ангарск, 124 квартал, строение 12
	535,53
	Бытовое обслуживание

	4.
	Отдельно стоящее здание
	г. Ангарск, 1 квартал, дом 29
	544,90
	Услуги медицинского обслуживания

	5.
	Встроенное нежилое помещение
	г. Ангарск, 13 микрорайон, дом 26, помещение 109
	93,80
	Услуги медицинского обслуживания

	6.
	Отдельно стоящее здание
	г. Ангарск, 211 квартал, дом 10
	1763,00
	Услуги общественного питания

	7.
	Отдельно стоящее здание
	г. Ангарск, 211 квартал, дом 10/1
	40,20
	Услуги общественного питания

	8.
	Встроенное нежилое помещение
	г. Ангарск, 7 микрорайон, дом 19, помещение 15
	208,80
	Услуги общественного питания

	9.
	Встроенно-пристроенное нежилое помещение
	г. Ангарск, 7 микрорайон, дом А, помещение 79
	581,20
	Производство товаров и продуктов питания

	10.
	Отдельно стоящее здание
	г. Ангарск, 12 микрорайон, строение 17/1
	87,00
	Производство товаров и продуктов питания

	11.
	Отдельно стоящее здание
	г. Ангарск, 93 квартал, дом 23
	378,40
	Производство товаров и продуктов питания

	12.
	Отдельно стоящее здание
	г. Ангарск, 12а микрорайон, дом 17
	866,60
	Производство товаров и продуктов питания

	13.
	Встроенное нежилое помещение
	г. Ангарск, 17 микрорайон, дом 20, помещение 183
	295,40
	Производство товаров и продуктов питания

	14.
	Встроенное нежилое помещение
	г. Ангарск, 7 микрорайон, дом 16, помещение 331
	162,80
	Услуги медицинского обслуживания

	15.
	Встроенное нежилое помещение
	г. Ангарск, 85 квартал, дом 9а, помещение 6
	213,70
	Услуги общественного питания Услуги медицинского обслуживания

	16.
	Пристроенное здание
	г. Ангарск, 17а микрорайон, дом 29
	1222,70
	Производство товаров и продуктов питания

	17.
	Встроенное нежилое помещение
	г. Ангарск, 120 квартал, дом 1, помещение 32
	320,30
	Услуги медицинского обслуживания

	18.
	Отдельно стоящее здание
	г. Ангарск, микрорайон Новый-4, дом 90
	589,10
	Производство товаров и продуктов питания

	19.
	Встроенное нежилое помещение
	г. Ангарск, 88 квартал, дом 2, помещение 5
	71,50
	Бытовое обслуживание

	20.
	Встроенное нежилое помещение
	Ангарский район, с. Савватеевка, ул. Совхозная, д. 32, помещение 26
	280,50
	Производство товаров и продуктов питания, услуги общественного питания

	(введен Постановлением Администрации АГО от 26.09.2016 N 2163-па)

	21.
	Встроенное нежилое помещение
	Ангарский район, с. Савватеевка, ул. Совхозная, д. 32, помещение 25
	452,10
	Производство товаров и продуктов питания, услуги общественного питания

	(введен Постановлением Администрации АГО от 08.09.2017 N 1471-па)

	22.
	Встроенное нежилое помещение
	Иркутская область, г. Ангарск, квартал 84, д. 11, помещение 1
	274,70
	Услуги медицинского обслуживания

	(введен Постановлением Администрации АГО от 13.06.2018 N 771-па)

	23.
	Встроенное нежилое помещение
	Иркутская область, г. Ангарск, квартал 84, д. 11, помещение 3
	167,00
	Услуги медицинского обслуживания

	(введен Постановлением Администрации АГО от 13.06.2018 N 771-па)

Мэр Ангарского городского округа
С.А.ПЕТРОВ

[bookmark: _GoBack]